
こんにちは、わたくし、 

ファームネット東京株式会社、「リモート世界遺産」の旅！ 

リモートツアーガイドの ○○○○と申します。 

 

○○○○様で、リモートにて、世界遺産としての施設や、歴史・文化、地域の案内等のツア

ーを計画しております。 

スマホによるリモート撮影について、撮影許可申請など必要でしょうか？ 

 

詳しく聞かせてほしい？ 

 

「リモート世界遺産」の旅！は、サイトの会員様向けに、世界遺産をガイドの私がスマート

ホンにより今のリアルな世界遺産を覧いただき、歴史や文化、施設の案内、地域の案内等を

行うリモートツアーを世界各地で行っております、今後の保存や伝承のお役に立ちたいと

思っています。 

 

もし、許可申請などが必要なら、改めて、会社の責任者からのご連絡と、企画書等の提出を

させていただき、ご検討いただけないでしょうか？ 

 

ご連絡方法としては、メール・FAX・電話等、どちらがよろしいでしょうか？ 

 

ご担当者様のお名前を頂戴出来ますか？ 

○○○○様ですね、  ○○○○と申します。 

 

改めて、企画責任者の岸波（きしなみから）、ご連絡申し上げます。 

 

本日は、ご丁寧にご対応いただきまして、誠にありがとうございました。 

失礼いたします。 

 


